

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Instytut Ogrodnictwa–PIB w Skierniewicach, jako Zamawiający w trybie zapytania ofertowego zgodnie z zasadami przewidzianymi w Regulaminie udzielania zamówień w Instytucie Ogrodnictwa – Państwowym Instytucie Badawczym pn. „Usługa cięć sanitarnych i pielęgnacyjnych zgodnie z Planem Urządzenia Lasu w Puławach z obowiązkiem zakupu pozyskanego drewna.”– nr postępowania 1/REG/2023 - udziela wyjaśnień do złożonych pytań dotyczących treści zapytania ofertowego.

Pyt. 1. Które z drzew wymienionych w Tablicy nr 4 „Spis z natury drzew obumarłych, zamierających i zagrażających bezpieczeństwu ludzi i mienia” wymagają wycięcia metodą alpinistyczną?

Odpowiedź: Pewnie należy założyć jakąś ich ilość 15-20%, reszta jest wewnątrz lasu i jest łatwa do położenia. Zapraszam na wizję lokalną tak jak jest to zapisane w zapytaniu ofertowym (dział V), wtedy będzie można to określić dokładnie.

Pyt. 2. Jeżeli już na etapie wycinki drzew okaże się, że drzewo które nie zostało wskazane przez Zamawiającego, jako to do wycinki alpinistycznej, jednak będzie musiało zostać ścięte w taki sposób, to czy Zamawiający dołoży pieniędzy na wycięcie takiego drzewa?

Odpowiedź: Niestety cena podana przez oferenta jest ceną ostateczną i nie będzie podlegała negocjacom.